
Darovací smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

S-2169/OŽP/2018

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený Ing. Milošem Peterou, náměstek hejtmanky Středočeského kraje pro oblast
životního prostředí a zemědělství, statutární zástupce
IČ 70891095
DIČ CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6
číslo účtu: 4440009090/6000
(dále jen "dárce")

Město Beroun

se sídlem Husovo náměstí 68, 266 Ol Beroun
zastoupené panem Mgr. Ivanem Kusem, starosta města
IČ 00233129
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 9005-422131/0100
(dále jen "obdarovaný")

Článek II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Dárce se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout obdarovanému finanční dar (dále
jen "dar") ve výši 40 000 Kč (slovy čtyřicettisíc korun českých) a obdarovaný tento dar
přijímá.

Dar podle této smlouvy je poskytován obdarovanému za 2. místo v kategorii podle počtu
obyvatel nad 10 000 obyvatel v rámci soutěže pro obce Středočeského kraje "My třídíme
nejlépe" v souladu s Dohodou "Podpora recyklace a využití odpadů z obcí Středočeského
kraje", schváleného usnesením Rady Středočeského kraje č. 043-09/2015/RK
ze dne 16. 3.2015.
Finanční prostředky na realizaci projektů v roce 2017 byly schváleny v rámci "Dodatku
č. 2 k výše uvedené Dohodě" usnesením Rady Středočeského kraje č. 086-15/2017/RK
ze dne 27.4.2017.



Článek III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech splatností originálu, z nichž
jeden (l) stejnopis obdrží obdarovaný, tři (3) stejnopisy obdrží dárce.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich
svobodné a vážné vůle souhlasí, na důkaz čeho připojují své podpisy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v GFNISU,
vedeném Středočeským krajem, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

7. Poskytnutí daru a uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva
Středočeského kraje č. 060-11/2017/ZK ze dne 5. 12.2017.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na oficiálních
webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun. cz), a to včetně všech případných
příloh a dodatků a bez časového omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Přijetí peněžního daru z rozpočtu Středočeského kraje bylo schváleno usnesením Rady
města Beroun č. 588/89/RM/2018 ze dne 24. 1. 2018. Město Beroun prohlašuje ve smyslu
ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního
jednám.

V Praze dne 1 3 -Q6- 2018

dárce:

V Berouně dne 2 8 -05- 2018

obdarovaný:

za Středočeský kraj

Ing. Miloš Petera

Náměstek hejtmanky Stra
oblast životního prostředí
statutární zástupce

(je pro

'za Město

Mgr. Ivan Kus

Starosta města i

ÚL.


